
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 
 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN 

1. Odredba o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje plakatov in pogojev za pri-
dobitev pravice do uporabe plakatnih mest v času referendumske kampanje za zakonodajni 
referendum o Zakonu o vladi, zakonodajni referendum o Zakonu o dolgotrajni oskrbi ter 
zakonodajni referendum o Zakonu o Radioteleviziji Slovenija  

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne službe zavetišča za zapuščene živali na 
območju Občine Šmartno ob Paki
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 
2022- rebalans št. 2
3. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Šmartno ob 
Paki za volilno leto 2022
4. Sklep o izvolitvi predstavnika v volilno telo za volitve člana državnega sveta
5. Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v letu 2022
6. Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o postopku priprave sprememb in dopolnitev 
občinskega podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih brez spremembe na-
menske rabe  za gradnjo hleva za perutnino - kmetija Drofelnik
7. Sklep o uvrstitvi projekta OB125-22-0004 Most Lokovica v Načrt razvojnih programov 
Občine Šmartno ob Paki za obdobje 2022-2025

26. oktober 2022 Številka: 22/2022

22/2022



26. oktober 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 22-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



26. oktober 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi 8. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 
- odl. US, 11/11, 28/11 - odl. US, 98/13, 8/15, 6/18 - odl. US) ter Odloka o 
zunanjem oglaševanju v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 11/12, 20/12 in 4/18) izdaja 

ODREDBO
o določitvi plakatnih mest za brezplačno 

nameščanje plakatov in pogojev za 
pridobitev pravice do uporabe plakatnih 

mest v času referendumske kampanje 
za zakonodajni referendum o Zakonu o 

vladi, zakonodajni referendum o Zakonu 
o dolgotrajni oskrbi ter zakonodajni 

referendum o Zakonu o Radioteleviziji 
Slovenija  

1. člen
S to odredbo se podrobneje ureja način in pogoji lepljenja 
ter nameščanja plakatov z volilno propagandnimi sporočili 
(v nadaljnjem besedilu: plakati) v času referendumske 
kampanje za zakonodajni referendum o Zakonu o vladi, 
zakonodajni referendum o Zakonu o dolgotrajni oskrbi ter 
zakonodajni referendum o Zakonu o Radioteleviziji Slovenija, 
ki bodo potekali v nedeljo, 27. 11. 2022.

2. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov je dovoljeno na brezplačnih 
oglaševalnih mestih iz te odredbe, ki ga bo izvajal pogodbeni 
izvajalec.
Prelepljenje ali uničevanje plakatov drugih organizatorjev 
referendumske kampanje je prepovedano.
V času volilnega molka je prepovedano lepiti oziroma 
nameščati plakate.
Referendumska kampanja se lahko začne najprej 30 dni 
pred dnem glasovanja, končati pa se mora najkasneje 24 ur 
pred dnem glasovanja.

3. člen
Mestna občina Velenje zagotavlja vsem organizatorjem 
referendumske kampanje oglaševanje na stalnih 
oglaševalnih mestih, ki so navedena v prilogi 1 te odredbe, 
ter na začasnih oglaševalskih mestih, navedenih v prilogi 2 
te odredbe. 

4. člen
Plakat je lahko največje velikosti 100 cm (višina) x 70 cm 
(širina). Na stalnih oglaševalnih mestih, ki so navedena v 
prilogi 1 te odredbe, bo plakate nameščal samo pogodbeni 
najemnik oglaševalnih mest. V skladu z načelom 
enakopravnosti organizatorjev referendumske kampanje 
bodo brezplačna stalna oglaševalna mesta, navedena v 
prilogi 1, razdeljena na oštevilčeno mrežo polj, lokacija 
plakatov za posameznega organizatorja referendumske 
kampanje pa se določi z javnim žrebom.

5. člen
V času referendumske kampanje Mestna občina Velenje 
zagotavlja tudi oglaševanje na 20 oglaševalnih mestih, ki so 
navedena v prilogi 2 te odredbe in so označena na karti – 
brezplačna oglaševalna mesta za referendumsko kampanjo 
v Mestni občini Velenje, ki je na vpogled na spletni strani 
Mestne občine Velenje (https://www.velenje.si/). 

Vsak posamezni oglaševalni pano na brezplačnem 
oglaševalnem mestu, navedenem v prilogi 2, organizatorju 
referendumske kampanje omogoča oglaševanje na dveh 
plakatih, in sicer zgoraj in spodaj na oglaševalnem panoju.   
Na teh oglaševalnih mestih bodo postavljeni panoji, ki 
jih zagotovi Mestna občina Velenje. Na teh oglaševalnih 
mestih bo plakate nameščal samo pogodbeni izvajalec 
referendumske oglaševanja. Plakate v velikosti 100 cm 
(višina) x 70 cm (širina) je potrebno dostaviti izvajalcu 
referendumskega oglaševanja, ki bo organizatorjem 
referendumske kampanje sporočen takoj po žrebu, skupaj 
z naslovom izvajalca referendumskega oglaševanja, kamor 
bodo organizatorji referendumske kampanje dostavili 
plakate. 

6. člen
Lokacija plakatov iz priloge 1 in priloge 2 za posameznega 
organizatorja referendumske kampanje se določi z javnim 
žrebom, ki bo v sejni dvorani Mestne občine Velenje, Titov 
trg 1, Velenje, v torek, dne 8. 11. 2022, ob 14. uri.

7. člen
Organizatorjem referendumske kampanje, katerim bodo 
z žrebom dodeljene lokacije plakatov, lokacij ni dovoljeno 
medsebojno zamenjevati.
V kolikor organizator referendumske kampanje ne izrabi z 
žrebom dodeljenega oglaševalnega mesta, le-to ostane 
neizkoriščeno.
Organizatorji referendumske kampanje so dolžni do vključno 
ponedeljka, dne 7. 11. 2022, v glavno pisarno Mestne občine 
Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje, pisno sporočiti namero 
za sodelovanje v referendumski kampanji. V nameri je 
potrebno navesti ime, priimek ter kontakt odgovorne osebe 
organizatorja referendumske kampanje.

8. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov zunaj v 3. členu te odredbe 
določenih oglaševalnih mestih je dovoljeno samo s soglasjem 
lastnika oziroma upravljavca reklamnih tabel, stavb, drugih 
objektov ali zemljišč, za kar se neposredno uporabljajo 
določbe Zakona o volilni in referendumski kampanji.
Za postavitev transparentov, za katere so zaradi njihove 
lokacije ali tehničnih zahtev potrebna dodatna soglasja ali 
dovoljenje, mora podati soglasje ali dovoljenje za to pristojni 
organ.

9. člen
Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili te odredbe, 
bo odstranila pooblaščena oseba Službe medobčinske 
inšpekcije, redarstva in varstva okolja na stroške 
organizatorja.

10. člen
Odstranitev plakatov z brezplačnih plakatnih mest, ki jih bo 
zagotovila občina, bo izvedena najkasneje v treh dneh po 
dnevu volitev.

11. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 3540-0078/2022
Datum: 26. 10. 2022	

Peter DERMOL, l.r.
 župan Mestne občine Velenje



26. oktober 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 22-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                                   

3/5

Priloga 1:

STALNA OGLAŠEVALNA MESTA, s katerimi upravlja koncesionar SUPERNOVA d. o. o.

zap.št. ŠIFRA OPIS LOKACIJE LOKACIJA ŠT. PLAKATNIH MEST

1. VE Brez Ki -

1
2
3
4

4

2. VE80201

1
2
3
4

4

3. VE80401

1
2
3
4

4

4. VE80603

1
2
3
4

4

5. VE80901

1
2
3
4

4

6. VE81501

1
2
3
4

4

7. VE81602 -

1
2
3
4

4

8. VE81702 -

1
2
3
4

4

9. VE82103 - - -

1
2
3
4

4



26. oktober 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                                   

4/5

10. VE82301 - - -

1
2
3
4

4

11. VE82302 - - -

1
2
3
4

4

12. VE82303 - - -

1
2
3
4

4

13. VE82402 -

1
2
3
4

4

14. VE83002
-

1
2
3
4

4

15. VE83203 -

1
2
3
4

4

Opomba:

60



26. oktober 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 22-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5/5

Priloga 2:

referendumsko kampanjo, ki

oznaka lokacija katastrska št. parcele

1 VELENJE

2 VELENJE

3 VELENJE

4 VELENJE 369

5 VELENJE

6 VELENJE

7 - VELENJE

8 VELENJE

9 – VELENJE

10 - VELENJE

11

12 -

13

14

15

16 95

17 LAZE

18

19 VELENJE

20



26. oktober 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi določb 3., 6. in 33. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Ur. list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 
– ORZGJS40, v nadaljevanju ZGJS), 27. člena Zakona o zaščiti živali (Uradni 
list RS, št. 38/13 – Uradno prečiščeno besedilo in 21/18 – ZNOrg in 92/20), 36. 
člena Zakona o javnem zasebnem partnerstvu (Ur. l. RS, št. 127/06, v nadaljevanju 
ZJZP), in v skladu s 16. členom Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
MOV 18/2019) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na 22. redni seji dne 17. 
10. 2022 sprejel

ODLOK  
o načinu opravljanja gospodarske javne službe 

zavetišča za zapuščene živali na območju 
Občine Šmartno ob Paki

I.  Splošne določbe
 

1. člen
(1) Oskrba zapuščenih živali na območju Občine Šmartno ob 
Paki se zagotavlja kot obvezna gospodarska javna služba s 
podelitvijo koncesije koncesionarju, ki ga Občina Šmartno ob 
Paki izbere v skladu z določili tega odloka.
(2) S tem odlokom, kot koncesijskim aktom, Občina Šmartno ob 
Paki kot koncedent (v nadaljevanju besedila: koncedent) določa 
predmet in območje izvajanja javne službe, način izvajanja javne 
službe, postopek javnega razpisa in izbire koncesionarja, pogoje 
za podelitev in izvajanje koncesije, vire in načine financiranja, 
nadzor nad izvajanjem koncesije, prenehanje koncesijskega 
razmerja in druge sestavine, potrebne za določitev in izvajanje 
obvezne gospodarske javne službe.
 
II. Predmet javne službe

2. člen
(1) Dejavnost, ki je predmet javne službe obsega:
·  sprejem prijav o zapuščenih živalih,
·  zagotavljanje potrebne veterinarske pomoči zapuščenim 
živalim,
·  zagotavljanje ulova, prevoza, namestitve in oskrbe zapuščenih 
živali v zavetišču,
·  skrb za iskanje skrbnikov teh živali oziroma prodajo ali oddajo 
živali novim lastnikom,
·  označevanje in registracijo zapuščenih živali skladno s 
predpisi,
·  skrb za ažurno vodenje registra psov,
·  druge naloge, določene z Zakonom o zaščiti živali ter 
podzakonskimi predpisi, ki podrobneje urejajo zaščito živali.
 
III.  Območje izvajanja javne službe
 

3. člen
(1) Območje izvajanja javne službe iz tega odloka obsega celotno 
območje Občine Šmartno ob Paki.
(2) Uporabniki javne službe so osebe, udeležene v postopkih 
povezanih z izvajanjem javne službe, kot so lastniki, skrbniki živali, 
prijavitelji ali novi skrbniki zapuščenih živali. Storitve, ki se izvajajo 
v okviru dejavnosti javne službe so pod enakimi, z zakonom ali 

odloki občine določenimi, pogoji dostopne vsakomur.
 
IV. Način izvajanja javne službe
 

4. člen
(1) Za izvajanje javne službe se podeli koncesija pravni ali fizični 
osebi ali konzorciju pravnih oziroma fizičnih oseb. Na podlagi 
postopka določenega s tem odlokom se koncesijo podeli z odločbo 
kandidatu, ki izpolnjuje pogoje določene s tem odlokom.
(2) Javno službo opravlja na podlagi podeljene koncesije za 
opravljanje te javne službe koncesionar.
(3) Koncesija se podeli za obdobje petih let. Koncesijsko razmerje 
začne teči z dnem, ki je kot začetek določen v koncesijski 
pogodbi.
 
V.  Postopek javnega razpisa in izbire koncesionarja
 

5. člen
(1) Koncedent izbere koncesionarja po postopku sklepanja 
koncesijskega razmerja z javnim razpisom, skladno z določili 
tega odloka, Zakona o javno-zasebnem partnerstvu, Zakona 
o gospodarskih javnih služba in ostalo veljavno zakonodajo, ki 
ureja področje podeljevanja koncesije.
(2) Javni razpis za podelitev koncesije se objavi na Portalu 
javnih naročil, skladno z veljavno zakonodajo, ki ureja javno 
naročanje.
(3) Postopek izbire koncesionarja izvede strokovna komisija, ki 
jo imenuje župan. Občinska uprava izbranemu kandidatu izda 
upravno odločbo o izbiri koncesionarja. O pritožbi zoper odločbo 
o izbiri odloča župan.
 

6. člen
(1) Javni razpis mora vsebovati najmanj navedbe o:
-	 predmetu in območju koncesije,
-	 začetku in času trajanja koncesije,
-	 pogojih, ki jih mora izpolnjevati koncesionar,
-	 obveznih sestavinah prijave na razpis,
-	 strokovnih referencah in drugih dokazilih, ki morajo biti 
predložena za ugotavljanje usposobljenosti prijavitelja,
-	 merilih, ki bodo podlaga za izbor koncesionarja,
-	 roku in načinu predložitve prijav,
-	 roku za izbor koncesionarja,
-	 roku, v katerem bodo prijavitelji obveščeni o izboru 
koncesionarja,
-	 roku, v katerem je potrebno pričeti z izvajanjem javne 
službe,
-	 odgovornih osebah za dajanje pisnih in ustnih informacij 
med razpisom,
-	 ostale pogoje, določene s predpisi, ki urejajo področje 
koncesije storitev.
(2) V javnem razpisu se podrobneje opredelijo sestavine iz 
prejšnjega odstavka.
 



26. oktober 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 22-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7. člen
(1) Koncedent v javnem razpisu oblikuje merila za izbor 
koncesionarja, ki bodo omogočila transparenten izbor 
ekonomsko najugodnejšega kandidata, pri čemer se kot 
mogoča merila upošteva cena izvajanja koncesije, strokovna, 
organizacijska in finančna sposobnost kandidata, njegove 
reference, druge ugodnosti, ki jih nudi prijavitelj in morebitna 
druga merila.
(2) Tehnične specifikacije koncedent oblikuje na način, ki ne 
povzroča izkrivljanja konkurence oziroma diskriminacije med 
kandidati.
(3) Strokovna komisija sodeluje v postopku izbire zasebnega 
partnerja tako, da pregleda in oceni vloge in ugotovi, ali 
izpolnjujejo razpisne pogoje, razvrsti te vloge tako, da je 
razvidno, katera od vlog najbolj ustreza postavljenim merilom 
oziroma kakšen je nadaljnji vrstni red glede na ustreznost 
postavljenim merilom, ter pripravi poročilo.
(4) Administrativno in tehnično pomoč v postopku priprave in 
izvedbe javnega razpisa zagotavljajo strokovne službe občinske 
uprave in morebitni zunanji izvajalci.
 

8. člen
(1) Z izbranim prijaviteljem se sklene koncesijska pogodba.
(2) S koncesijsko pogodbo pogodbeni stranki podrobneje 
opredelita koncesijsko razmerje.
(3) Izbrani koncesionar ne sme prenesti podeljene koncesije na 
nobeno drugo pravno ali fizično osebo.
 
VI. Pogoji za podelitev in izvajanje koncesije
 

9. člen
(1) Prijavitelj na javni razpis mora za podelitev koncesije za 
izvajanje javne službe izpolnjevati naslednje pogoje:
·  da je fizična ali pravna oseba, registrirana za opravljanje 
dejavnosti, ki je predmet koncesije,
·  da izpolnjuje pogoje, ki jih določajo Zakon o zaščiti živali 
ter drugi podzakonski predpisi, ki podrobneje urejajo zaščito 
živali,
·  obvezne pogoje, ki jih določa zakon glede javnega naročanja 
za splošni sektor,
·  da ni v stečajnem postopku, v postopku prisilne poravnave 
ali likvidacije,
·  da izkaže kadrovsko in organizacijsko sposobnost za izvajanje 
koncesije,
·  da izkaže finančno sposobnost,
·  da razpolaga z zadostnim številom oskrbnikov in zadostnim 
obsegom potrebnih delovnih sredstev,
·  da predloži stroškovno opredeljen izvedbeni program oskrbe 
zapuščenih živali,
·  da ima izkušnje na področju dejavnosti, ki je predmet 
koncesije,
·  da prevzame odgovornost za škodo, ki bi jo z opravljanjem ali 
v zvezi z opravljanjem koncesije lahko povzročil tretji osebi,
·  da izpolnjuje morebitne dodatne pogoje vsebovane v javnem 
razpisu.
(2) Podrobneje se pogoji in način dokazovanja določijo z 
razpisno dokumentacijo za izbor izvajalca javne službe.
 

10. člen
(1) Za vse morebitne poškodbe in škodo, ki bi nastale zaradi 
nevestnega ravnanja koncesionarja pri izvajanje javne službe 
kazensko in odškodninsko odgovarja koncesionar. Koncesionar 
je odgovoren tudi za škodo, ki jo pri opravljanju ali v zvezi z 
opravljanjem gospodarske javne službe povzročijo pri njem 
zaposlene osebe ali koncesionarjevi podizvajalci  koncedentu, 
uporabnikom ali tretjim osebam.
(2) Koncesionar mora v roku 8 dni po sklenitvi koncesijske 
pogodbe skleniti zavarovanje odgovornosti:
·  za škodo, ki jo povzroči koncedentu z nerednim ali nevestnim 
opravljanjem javne službe,
·  za škodo, ki jo pri opravljanju ali v zvezi z opravljanjem javne 
službe povzročijo pri njem zaposlene osebe uporabnikom ali 
drugim osebam.
(3) Pogodba o zavarovanju za namen iz prejšnjega odstavka 
mora imeti klavzulo, da je zavarovanje sklenjeno v korist Občine 
Šmartno ob Paki.
 

11. člen
(1) Koncesionar izvaja javno službo v dogovorjenem obsegu 
pod naslednjimi pogoji:
-	 da zagotavlja kontinuirano in kvalitetno izvajanje javne 
službe zagotovitve pomoči, oskrbe in namestitve v zavetišču za 
zapuščene živali;
-	 da pri opravljanju dejavnosti upošteva vse tehnične, 
stroškovne, organizacijske in druge standarde ter normative,
-	 da opravlja javno službo v skladu s cenami iz ponudbe, 
ki jo je podal na javni razpis občine,
-	 da zagotovi vodenje ustreznih evidenc, označevanje 
in registracijo zapuščenih živali v skladu s predpisi,
-	 skrbi za varovanje osebnih podatkov skladno z 
veljavno zakonodajo,
-	 kot dober gospodarstvenik uporablja, upravlja 
in/oziroma vzdržuje objekte, naprave in druga sredstva, 
namenjena za učinkovito izvajanje javne službe,
-	 skrbi za tekoče obveščanje javnosti o dogodkih v zvezi 
z izvajanjem javne službe,
-	 ažurno in strokovno vodi poslovne knjige,
-	 pripravi ustrezne poslovne načrte letne programe in 
dolgoročen plan izvajanja javne službe,
-	 poroča koncedentu o izvajanju koncesijskega 
razmerja,
-	 omogoča koncedentu ali pristojnim inšpekcijam 
nemoten nadzor nad izvajanjem gospodarske javne službe in
-	 obvešča pristojne organe o sumu kršitev predpisov, ki 
jih zazna v zvezi z izvajanjem javne službe.
 

12. člen
(1) Koncesionar izvaja javno službo v svojem imenu in za 
svoj račun. Del dejavnosti javne službe lahko koncesionar, ob 
soglasju koncedenta, zagotavlja s podizvajalci. Koncesionar 
mora tudi v primeru delnega izvajanja storitev preko 
podizvajalcev v razmerju do koncedenta in uporabnikov ter 
tretjih oseb nastopati v svojem imenu in za svoj račun.
 
 



26. oktober 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

VII.  Viri in načini financiranja
 

13. člen
(1) Koncesionar pridobiva sredstva za vzpostavitev in delovanje 
zavetišča v skladu z določili Zakona o zaščiti živali.
(2) Sredstva za izvajanje koncesije po tem Odloku se 
zagotavljajo v vsakoletnem proračunu koncedenta.
 

14. člen
(1) Plačilo za izvajanje javne službe zagotovi koncedent 
koncesionarju mesečno na podlagi dejansko opravljenih storitev, 
po cenah določenih v ponudbi koncesionarja, ki jih je ponudil v 
javnem razpisu in dogovorjenih s koncesijsko pogodbo.
(2) Za izvajanje gospodarske javne službe koncesionar ne 
plačuje koncesijske dajatve.
 
VII. Nadzor nad izvajanjem koncesije
 

15. člen
(1) Nadzor nad izvajanjem koncesijske pogodbe izvaja 
občinska uprava in pristojni medobčinski inšpektorat. Nadzor 
lahko zajema vse okoliščine v zvezi z izvajanjem javne službe, 
zlasti pa zakonitost in strokovnost izvajanja. Pristojni občinski 
inšpektor odreja ukrepe, katerih namen je zagotoviti izvrševanje 
določb tega odloka.
 
IX.  Prenehanje koncesijskega razmerja
 

16. člen
(1) Koncesijsko razmerje preneha:
-	 s pretekom časa, za katerega je bilo sklenjeno,
-	 s sporazumom koncedenta in koncesionarja,
-	 s stečajem ali likvidacijo pravne osebe, ki je pridobila 
koncesijo, oziroma s smrtjo fizične osebe,
-	 z odpovedjo,
-	 z odvzemom,
-	 na podlagi zakona.
 

17. člen
(1) V primeru, da po poteku koncesijskega razmerja 
postopek izbora novega koncesionarja še ni dokončan, mora 
dosedanji koncesionar izvajati javno službo do izbora novega 
koncesionarja, vendar največ šest mesecev.
(2) Koncedent in koncesionar lahko s pisnim sporazumom 
razveljavita koncesijsko razmerje. V tem primeru mora 
dosedanji koncesionar izvajati javno službo do izbora novega 
koncesionarja.
 

18. člen
(1) Koncesionar lahko samo zaradi izjemnih, nepredvidljivih 
okoliščin, ko iz utemeljenih razlogov ne more več izvajati 
javne službe, s šestmesečnim odpovednim rokom odpove 
koncesijsko pogodbo.
(2) Koncedent lahko z odločbo odvzame koncesijo:

·  če v dogovorjenem roku koncesionar ne podpiše koncesijske 
pogodbe,
·  če koncesionar ne opravlja javne službe v skladu s predpisi, 
tem odlokom in koncesijsko pogodbo,
·  če koncesionar ne izpolnjuje več pogojev za opravljanje javne 
službe skladno z veljavno zakonodajo,
·  če je proti koncesionarju uveden postopek prisilne poravnave, 
stečaja ali likvidacijski postopek,
·  če je bila koncesionarju izdana sodna ali upravna odločba 
zaradi kršitve predpisov s področja pogodbe ali upravnih aktov, 
na podlagi katere utemeljeno ni mogoče pričakovati nadaljnje 
pravilno izvajanje koncesije,
·  če je po sklenitvi pogodbe ugotovljeno, da je koncesionar dal 
zavajajoče in neresnične podatke, ki so vplivali na podelitev 
koncesije,
·  če koncesionar pogodbo krši tako, da nastaja večja škoda 
koncedentu ali uporabnikom storitev,
·  če obstaja utemeljen dvom, da koncesionar v bistvenem delu 
ne bo izpolnil svoje obveznosti.
(3) Pritožba zoper odločbo iz prejšnjega odstavka tega člena se 
vloži na župana v 15 dneh od vročitve odločbe.
 
X. Prehodne in končne določbe
 

19. člen
(1) Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 339-0001/2022-1
Datum: 17. 10. 2022

Občina Šmartno ob Paki,
župan Janko Kopušar, l.r.



26. oktober 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 22-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
1

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08, 76/08, 
100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 
29. člena Zakona o javnih financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 –
popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
18/2019- UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 22. redni seji, dne 17. 10. 2022 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA 

LETO 2022 - rebalans št. 2

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2022 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 14/2021, 14/22) se spremeni 2. člen tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Konto-opis Rebalans 2 leta 2022 V EUR

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.897.902
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.955.663
70 DAVČNI PRIHODKI 2.476.114

700 Davki na dohodek in dobiček 2.149.684
703 Davki na premoženje 269.920
704 Domači davki na blago in storitve 56.500
706 Drugi davki in prispevki 10

71 NEDAVČNI PRIHODKI 479.549
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 341.449
711 Takse in pristojbine 4.100
712 Globe in druge denarne kazni 3.000
714 Drugi nedavčni prihodki 131.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 41.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 41.000

73 PREJETE DONACIJE 100
730 Prejete donacije iz domačih virov 100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.901.139
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.901.139

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 6.204.316
40 TEKOČI ODHODKI 1.464.166

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 182.380
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.880
402 Izdatki za blago in storitve 1.147.607
403 Plačila domačih obresti 11.109
409 Rezerve 95.190

41 TEKOČI TRANSFERI 1.409.290
410 Subvencije 76.614
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 800.140
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 98.876
413 Drugi tekoči domači transferi 433.660

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.266.700
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.266.700



26. oktober 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2022 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 64.160

431
Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam. ki niso proračunski 
uporabniki 46.160

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 18.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -1.306.414
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404) -1.295.405
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (70 + 71) - (40 + 41) 82.207

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Konto-opis Rebalans 2 leta 2022 V EUR

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 0
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA
Konto-opis Rebalans 2 leta 2022 V EUR

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 202.000
50 ZADOLŽEVANJE 202.000

500 Domače zadolževanje 202.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 142.795
55 ODPLAČILA DOLGA 142.795

550 Odplačila domačega dolga 142.795
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.247.209
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 59.205
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.306.414
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.247.209

2. člen

Spremeni se 10. člen odloka tako, da se glasi:

»Zaradi kritja presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2022 lahko zadolži do višine 202.000 eurov.«

3. člen

Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni.

4. člen

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0001/2022-2
Datum: 17. 10. 2022

Župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ. dipl. ekon., l.r.



26. oktober 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 22-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Ur.l. RS, št. 
41/07, 103/07 - ZPolS-D, 11/11 in 98/13), Odloka o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za volitve članov sveta in župana v Občini Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 7/1998) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Ur. vestnik MOV, 187/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 
svoji 22. seji dne 17. 10. 2022 sprejel naslednji

SKLEP
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje 
za lokalne volitve v Občini Šmartno ob Paki 

za volilno leto 2022

1. člen

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno 
povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini 
Šmartno ob Paki za volilno leto 2022.

2. člen

Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in volilne 
kampanje za volitve župana ne smejo preseči zneskov, ki jih 
določa zakon, ki ureja volilno kampanjo.

3. člen

Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati za 
člane občinskega sveta, imajo pravico do povrnitve stroškov 
volilne kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni glas, pri čemer 
skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska 
porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu 
in računskemu sodišču.

4. člen

Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih kandidati so 
dosegli najmanj 10 % od skupnega števila volilnih upravičencev, 
ki so glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne 
kampanje v višini 0,12 EUR za vsak dobljeni glas. Če pride 
na volitvah za župana do drugega kroga glasovanja, sta 
kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, upravičena do 
povračila stroškov v višini 0,12 EUR le na osnovi dobljenih 
glasov v tem krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.

5. člen

Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet ali 
za volitve župana se na njegovo zahtevo povrnejo stroški 
volilne kampanje iz proračuna Občine Šmartno ob Paki 30. 
dan po predložitvi poročila občinskemu svetu in računskemu 
sodišču.

6. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 049-0001/2022-1                                                        
Datum:17. 10. 2022

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 14. člena Zakona o državnem 
svetu (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 95/09 – odl. 
US, 21/13 – ZFDO-F in 81/18 – odl. US), 16. člena Statuta  občine Šmartno ob 
Paki (Ur. vestnik MO Velenje, št. 18/19 – UPB2) in 7. člena Pravil za izvolitev 
predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev 
kandidata za člana državnega sveta (Ur. vestnik MO Velenje, št. 11/2002), na 
22. redni seji, dne 17. 10. 2022 

IZVOLIL
predstavnika v volilno telo za volitve člana 

Državnega sveta

Predstavnik Občine Šmartno ob Paki v volilnem telesu za 
izvolitev člana državnega sveta – predstavnika lokalnih 
interesov iz 6. volilne enote na volitvah 23. novembra 2022 
je:

1. Rajko Pirnat.

Številka: 041-0006/2022-1
Datum: 17. 10. 2022 

Župan Občine Šmartno ob  Paki 
Janko KOPUŠAR, l.r.

Na  osnovi  Odloka o priznanjih in nagradah občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik MO Velenje št. 09/2013) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 13/ 06 in 13/2010) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na    redni 22.  seji dne 17. 10. 2022  sprejel naslednji 

SKLEP
o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki 

v letu 2022

1. člen 
PLAKETO Občine Šmartno ob Paki  prejme

•	 ROBERT CRNJAC

2. člen 
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.



26. oktober 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2022 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Številka : 012-0002/2022-3
Datum: 17. 10. 2022

                                               Župan Občine Šmartno ob Paki
                                                                     Janko Kopušar, l.r.

Na podlagi 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17; v 
nadaljevanju: ZUreP-2), 3. ea člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
RS, št. 71/11 – uradno prečiščeno besedilo, 58/12, 27/16, 27/17 – Zkme-1D in 
79/17; v nadaljevanju ZKZ) ter 7. in 30. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 18/19- UPB2) je župan Občine Šmartno ob Paki dne 
17.10. 2022 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o postopku 
priprave sprememb in dopolnitev občinskega 

podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih 
zemljiščih brez spremembe namenske rabe
 za gradnjo hleva za perutnino – kmetija 

Drofelnik

1. člen
  
Na pobudo Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
se s tem sklepom spremeni naziv sklepa, ki se glasi : »Sklep o 
postopku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta 
na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe za 
gradnjo hleva za perutnino-kmetija Drofelnik 1 (v nadaljnjem 
besedilu: OPPN). 

2. člen
  
V sklepu o postopku priprave SD OPPN se dopolni 1. člen tako, 
da se doda drugi odstavek, ki se glasi:
» S spremembo in dopolnitvijo Sklepa že izdelana Dopolnjena 
izhodišča za pripravo OPPN SD OPPN na kmetijskih zemljiščih 
brez spremembe namenske rabe za gradnjo hleva za perutnino-
kmetija Drofelnik ne spreminjajo in ostajajo v takšnem obsegu 
kot so že izdelana in objavljena na spletni strani Občine Šmartno 
ob Paki.« 

3. člen 

Že pridobljena mnenja nosilcev urejanja prostora (NUP) o 
verjetnosti pomembnejših vplivov SD OPPN na okolje in 
pridobljene konkretne smernice nosilcev urejanja prostora 
se s spremembo in dopolnitvijo Sklepa, ne spreminjajo in se 
uporabijo v nadaljnjih postopkih izdelave OPPN na kmetijskih 
zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo hleva 
za perutnino-kmetija Drofelnik.

4. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku MOV in začne veljati 
naslednji dan po objavi.
Sklep se objavi tudi na spletni strani Občine Šmartno ob Paki: 
https://www.smartnoobpaki.si/ in pošlje Ministrstvu za okolje in 
prostor.

Številka: 3505-001/2021-20
Datum: 17.10.2022	
		

Župan Občine Šmartno ob Paki
			   Janko Kopušar, l.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 7. člena Odloka o proračunu občine 
Šmartno ob Paki za leto 2022 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/21, 
14/22) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 18/19 – UPB2) na 22. seji dne 17. 10. 2022 sprejel 

SKLEP 
o uvrstitvi projekta OB125-22-0004 Most 

Lokovica v Načrt razvojnih programov Občine 
Šmartno ob Paki za obdobje 2022-2025

1. člen
1) V Načrt razvojnih programov Občine Šmartno ob Paki za 
obdobje 2022-2025, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2022 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 14/2021, 14/22), se v podprogram 23029002 
Posebni programi pomoči v primerih nesreč uvrsti projekt 
OB125-22-0004 Most Lokovica višini 530.000 EUR. 
2) Viri financiranja projekta so: 
- v letu 2022 proračunski viri - državna sredstva v višini 200.000 
EUR; 
- v letu 2023 proračunski viri - lastna sredstva v višini 330.000 
EUR. 
3) Za financiranje projekta se v posebnem delu proračuna 
poviša znesek proračunske postavke 23042001 Odprava 
posledic naravnih nesreč. 
4) Viri financiranja za leto 2023 se zagotovijo s proračunom 
Občine Šmartno ob Paki za leto 2023.

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 410-0004/2022-1
Datum: 17. 10. 2022 

Občina Šmartno ob Paki
župan Janko KOPUŠAR, l. r. 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

.
MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN 

1. Odredba o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje plakatov in pogojev za pridobitev pravice 
do uporabe plakatnih mest v času referendumske kampanje za zakonodajni referendum o Zakonu o vladi, 
zakonodajni referendum o Zakonu o dolgotrajni oskrbi ter zakonodajni referendum o Zakonu o Radio-
televiziji Slovenija.........................................................................................................................................................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

  1.  Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne službe zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Šmartno ob Paki..........................................................................................................................................................................7
  2.  Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2022- rebal-
ans št. 2........................................................................................................................................................................................10
  3.  Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Šmartno ob Paki za volilno 
leto 2022......................................................................................................................................................................................12
  4.  Sklep o izvolitvi predstavnika v volilno telo za volitve člana državnega sveta...................................................12
  5.  Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v letu 2022...........................................................................12
  6.  Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o postopku priprave sprememb in dopolnitev občinskega pod-
robnega prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe  za gradnjo hleva za 
perutnino - kmetija Drofelnik..................................................................................................................................................13
  7.  Sklep o uvrstitvi projekta OB125-22-0004 Most Lokovica v Načrt razvojnih programov Občine Šmartno 
ob Paki za obdobje 2022-2025.............................................................................................................................................13


